Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 14 de maio de 2021 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XIII - Edição 3087 10

PORTARIA Nº 1169, DE 12 DE MAIO DE 2021.

O Diretor da Divisão de Expediente Administrativo, vinculado a Secretaria Geral de Administração deste Tribunal de Justiça, no uso
das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO a informação prestada pela Divisão de Contratos e Convênios (Id. 0245453) e o Despacho no Processo
Administrativo TJ/AM nº 2021/000005636-00 (Id. 0245510).

RESOLVE

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados como Fiscais e Suplentes, a fim de acompanharem a execução do
Contrato Administrativo nº 016/2021-FUNJEAM, celebrado entre esta Corte de Justiça e a Empresa ALICE DA SILVA
DUQUE.

Contrato Administrativo nº 016/2021-FUNJEAM / Empresa ALICE DA SILVA DUQUE

Varas Fiscal Suplente

1ª Vara do Tribunal do Júri Marilene Ribeiro Alves Joshua Moreira de Menezes

2ª Vara do Tribunal do Júri Socorro Leandro da Silva Maria Cristiane Ferreira Barreto

3ª Vara do Tribunal do Júri Gabriel Esly Souza Martins Daniel Oliveira Alves

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, 12 de maio de 2021.

(assinado digitalmente)

RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor da Divisão de Expediente Administrativo

PORTARIA Nº 1170, DE 12 DE MAIO DE 2021.

O Diretor da Divisão de Expediente Administrativo, vinculado a Secretaria Geral de Administração deste Tribunal de Justiça, no uso
das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO a informação prestada pela Divisão de Contratos e Convênios (Id. 0246661) e o Despacho no Processo
Administrativo TJ/AM nº 2020/000016171-00 (Id. 0247661).

RESOLVE

DESIGNAR os servidores Ricardo Corrêa da Costa e Yasmin Silva de Moraes, lotados na Divisão de Engenharia deste Poder,
como Fiscal e Suplente, respectivamente, a fi m de acompanharem a execução do Contrato Administrativo nº 011/2021-FUNJEAM,
celebrado entre esta Corte de Justiça e a Empresa Companhia de Saneamento do Amazonas - COSAMA, para prestação de serviços
de abastecimento de água potável para as unidades deste Tribunal de Justiça nos municípios de Atalaia do Norte, Juruá, Carauari,
Benjamin Constant e Itamarati.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, 12 de maio de
2021.

 (assinado digitalmente)

RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor da Divisão de Expediente Administrativo

PORTARIA Nº 1171, DE 12 DE MAIO DE 2021.

O Diretor da Divisão de Expediente Administrativo, vinculado a Secretaria Geral de Administração deste Tribunal de Justiça, no uso
das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO a informação prestada pela Divisão de Contratos e Convênios (Id. 0248731) e o Despacho no Processo
Administrativo TJ/AM nº 2021/000004777-00 (Id. 0248986).

RESOLVE